



Ajuntament de Lleida

Annex 6

SERVEI DE MANTENIMENT INTEGRAL DE L'ESPAI VERD DEL PARC TERRITORIAL DE LES BASSES

En aquest apartat s'inclou la documentació següent,

- Estudi econòmic del contracte per al manteniment anual.
 - Estudi econòmic per al contracte del Servei de manteniment integral de l'espai verd del Parc Territorial de les Basses
- Quadre de preus unitaris corresponent a la Partida de Reposicions
Els preus unitaris NO tenen inclosos els següents conceptes,
 - Despeses Generals, en aquest servei, 5%.
 - Benefici Industrial, en aquest servei, 5%.
 - IVA, serà del 21%.

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Gener 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	2.300,11 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	736,04 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	46,00 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	14,72 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	4.323,90 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	86,48 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	7.507,25 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	2.857,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	500,00 €
Total PEM	11.864,91 €
Despeses Generals 5%	593,25 €
Benefici Industrial 5%	593,25 €
Base Imposable	13.051,40 €
IVA 21%	2.740,79 €
Total Manteniment	15.792,20 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	100,00	400,00	35,00	35,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	2.249,00 €	3.976,00 €	787,15 €	347,90 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Febrer 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	2.385,30 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	763,30 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	47,71 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	15,27 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	4.373,60 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	87,47 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	7.672,64 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	2.857,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	500,00 €
Total PEM	12.030,30 €
Despeses Generals 5%	601,52 €
Benefici Industrial 5%	601,52 €
Base Imposable	13.233,33 €
IVA 21%	2.779,00 €
Total Manteniment	16.012,33 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	100,00	400,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	2.249,00 €	3.976,00 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Març 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.765,37 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.204,92 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	75,31 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	24,10 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.445,06 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	148,90 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.663,66 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.697,32 €
Despeses Generals 5%	984,87 €
Benefici Industrial 5%	984,87 €
Base Imposable	21.667,05 €
IVA 21%	4.550,08 €
Total Manteniment	26.217,13 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	176,00	704,00	45,00	45,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.958,24 €	6.997,76 €	1.012,05 €	447,30 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Abril 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.680,18 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.177,66 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	73,60 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	23,55 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.395,36 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	147,91 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.498,26 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.531,92 €
Despeses Generals 5%	976,60 €
Benefici Industrial 5%	976,60 €
Base Imposable	21.485,12 €
IVA 21%	4.511,87 €
Total Manteniment	25.996,99 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	176,00	704,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.958,24 €	6.997,76 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Maig 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.714,26 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.188,56 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	74,29 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	23,77 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.176,68 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	143,53 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.321,09 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.354,75 €
Despeses Generals 5%	967,74 €
Benefici Industrial 5%	967,74 €
Base Imposable	21.290,23 €
IVA 21%	4.470,95 €
Total Manteniment	25.761,17 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	176,00	704,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.958,24 €	6.997,76 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Juny 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.680,18 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.177,66 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	73,60 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	23,55 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.395,36 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	147,91 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.498,26 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.531,92 €
Despeses Generals 5%	976,60 €
Benefici Industrial 5%	976,60 €
Base Imposable	21.485,12 €
IVA 21%	4.511,87 €
Total Manteniment	25.996,99 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	176,00	704,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.958,24 €	6.997,76 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Juliol 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.816,48 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.221,28 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	76,33 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	24,43 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.713,44 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	154,27 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	13.006,22 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	20.039,88 €
Despeses Generals 5%	1.001,99 €
Benefici Industrial 5%	1.001,99 €
Base Imposable	22.043,87 €
IVA 21%	4.629,21 €
Total Manteniment	26.673,09 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	184,00	736,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	4.138,16 €	7.315,84 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Agost 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.714,26 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.188,56 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	74,29 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	23,77 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.176,68 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	143,53 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.321,09 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.354,75 €
Despeses Generals 5%	967,74 €
Benefici Industrial 5%	967,74 €
Base Imposable	21.290,23 €
IVA 21%	4.470,95 €
Total Manteniment	25.761,17 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	168,00	672,00	50,00	50,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.778,32 €	6.679,68 €	1.124,50 €	497,00 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Setembre 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	3.680,18 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	1.177,66 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	73,60 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	23,55 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	7.395,36 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	147,91 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	12.498,26 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	5.033,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	1.000,00 €
Total PEM	19.531,92 €
Despeses Generals 5%	976,60 €
Benefici Industrial 5%	976,60 €
Base Imposable	21.485,12 €
IVA 21%	4.511,87 €
Total Manteniment	25.996,99 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	176,00	704,00	40,00	40,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	3.958,24 €	6.997,76 €	899,60 €	397,60 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

ESTUDI ECONÒMIC – Octubre 2026

CONCEPTE	COST Mensual (€)
Costos Personal amb cotització SS	2.640,87 €
Seguretat Social a càrrec de l'empresa (32%)	845,08 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	52,82 €
Seguretat Social de l'increment del 2% (32%)	16,90 €
Costos de Personal exempts de cotització SS	4.820,90 €
Increment segons Conveni Jardineria 2% (*)	96,42 €
TOTAL COSTOS PERSONAL	8.472,99 €
TOTAL COSTOS MAQUINÀRIA	2.857,66 €
TOTAL Costos Material	1.000,00 €
Altres Despeses	500,00 €
Total PEM	12.830,65 €
Despeses Generals 5%	641,53 €
Benefici Industrial 5%	641,53 €
Base Imposable	14.113,71 €
IVA 21%	2.963,88 €
Total Manteniment	17.077,59 €

	Encarregat	Peó CET	Encarregat - Cap de Setmana	Peó CET - Cap de Setmana
Dedicació hores treballades	110,00	440,00	45,00	45,00
Preu/Hora	22,49 €	9,94 €	22,49 €	9,94 €
Cost mensual pel contracte	2.473,90 €	4.373,60 €	1.012,05 €	447,30 €

Regidoria de Sostenibilitat

Plaça Paeria 11, 25007 T. 973 700 455 Fax 973 700 459 - mediambient@paeria.es



Ajuntament de Lleida

**QUADRE DE PREUS UNITARIS CORRESPONENT A LES PARTIDES DE REPOSICIONS DEL
SERVEI DE MANTENIMENT INTEGRAL DE L'ESPAI VERD DEL PARC TERRITORIAL DE LES
BASSES**

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	ED351430	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 40x40x45 cm de mides interiors i 4 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (SEIXANTA-UN EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	61,90 €
P- 2	ED351540	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 50x50x50 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (SETANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	78,30 €
P- 3	ED351630	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 60x60x65 cm de mides interiors i 5 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (CENT VINT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	120,38 €
P- 4	ED351740	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 80x80x85 cm de mides interiors i 7 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (CENT NORANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	197,13 €
P- 5	ED351840	u	Pericó de pas de formigó prefabricat, de 100x100x100 cm de mides interiors i 9 cm de gruix, per a evacuació d'aigües residuals, inclosa tapa de formigó prefabricat, col·locat (TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	338,62 €
P- 6	F21R4060	u	Trituració de soca soterrada de <= 60 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (DINOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	19,78 €
P- 7	F21R4090	u	Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (QUARANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	42,86 €
P- 8	F21R40B0	u	Trituració de soca soterrada de 100 a 140 cm de perímetre amb tractor amb braç triturador de soques (SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	61,82 €
P- 9	F2212129	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, amb mitjans mecànics, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	6,97 €
P- 10	F2221231	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 15 cm d'amplària i 30 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb mitjans manuals (VUIT EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	8,59 €
P- 11	F2221242	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 15 cm d'amplària i 40 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb miniradora manual (CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	5,27 €
P- 12	F2221363	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 20 cm d'amplària i 60 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb rasadora acoblada a un tractor (CINC EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	5,92 €
P- 13	F2221754	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 50 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (CINC EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	5,91 €
P- 14	F2221774	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de 40 cm d'amplària i 70 cm de fondària, reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres, amb retroexcavadora (NOU EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	9,06 €
P- 15	F2224121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	7,89 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 16	F2224123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	8,23 €
P- 17	F2225121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	8,92 €
P- 18	F2225123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (NOU EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	9,95 €
P- 19	F2226121	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora mitjana i amb les terres deixades a la vora (DEU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	10,16 €
P- 20	F2226123	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora mitjana i càrrega mecànica del material excavat (DEU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	10,50 €
P- 21	F7B451B0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (UN EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	1,78 €
P- 22	F7B451D0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir (UN EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	1,95 €
P- 23	F7B451E0	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 190 a 200 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	2,18 €
P- 24	F931101J	m3	Base de tot-u natural, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (TRENTA EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	30,03 €
P- 25	F932101F	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	27,26 €
P- 26	F932101I	m3	Grava de pedrera calcària, per a drens (VINT-I-DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	22,40 €
P- 27	F932101J	m3	Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (VINT-I-VUIT EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	28,02 €
P- 28	FD5A2011	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x60 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (TRETZE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	13,85 €
P- 29	FD5A2012	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x60 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (DISSET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	17,94 €
P- 30	FD5A2021	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x80 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	18,46 €
P- 31	FD5A2022	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 40x80 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	22,90 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 32	FD5A2051	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 60x100 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	34,56 €
P- 33	FD5A2052	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 60x100 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	39,54 €
P- 34	FD5A2081	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 80x120 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	55,28 €
P- 35	FD5A2082	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües superficials, de 80x120 cm, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	59,79 €
P- 36	FD5A3312	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	21,12 €
P- 37	FD5A3314	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	23,76 €
P- 38	FD5A3322	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-SIS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	26,08 €
P- 39	FD5A3324	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	29,60 €
P- 40	FD5A3352	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 60x100 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (QUARANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	42,48 €
P- 41	FD5A3354	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 60x100 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 80 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	47,91 €
P- 42	FD5A3392	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (DINOU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	19,57 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 43	FD5A3394	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x60 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	22,21 €
P- 44	FD5A33A2	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	24,52 €
P- 45	FD5A33A4	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 40x80 cm, amb tub de polietilè d'alta densitat per a drenatges de 80 mm de diàmetre, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (VINT-I-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	28,05 €
P- 46	FD5A3782	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 80x120 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 125 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 50% de grava embolcallada amb geotèxtil i 50% de sorra, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	65,86 €
P- 47	FD5A3784	m	Rasa de drenatge del terreny, per a recollir aigües freàtiques, de 80x120 cm, amb tub de PVC per a drenatges de 125 mm de diàmetre, circular i de paret simple, amb excavació mecànica, reblert de la rasa amb 100% de grava embolcallada amb geotèxtil, i càrrega de les terres sobrants sobre camió o contenidor (SETANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	73,62 €
P- 48	FFB23455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 16 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DOS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,58 €
P- 49	FFB24455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 20 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (DOS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	2,92 €
P- 50	FFB25455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	3,69 €
P- 51	FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (QUATRE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	4,77 €
P- 52	FFB27455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 40 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (SIS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	6,37 €
P- 53	FFB28455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 50 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (VUIT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	8,38 €
P- 54	FFB29455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (ONZE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	11,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 55	FITOARBRAT1	u	Tractament fitosanitari. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, amb dipòsit de 600/1000 L, sobre camió. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. Pagament anual. (DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	2,95 €
P- 56	FITOARBUST1	m2	Tractament fitosanitari en arbust, enfiladisses i entapissants en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa. (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	0,55 €
P- 57	FJS21211	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2'', amb vàlvula antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (TRENTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	37,11 €
P- 58	FJS21212	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2'', amb vàlvula antidrenatge, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (TRENTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	33,04 €
P- 59	FJS22221	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	53,60 €
P- 60	FJS22222	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (QUARANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	49,31 €
P- 61	FJS22241	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)	63,07 €
P- 62	FJS22242	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 8 a 14 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 3/4'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb bobina a la canonada, i regulat (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	58,78 €
P- 63	FJS23221	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 12 a 21 m, amb cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (CENT DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	102,20 €
P- 64	FJS23241	u	Aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 12 a 21 m, amb cos emergent d'acer inoxidable d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1'', amb vàlvula antidrenatge, i amb memòria de sector, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	123,83 €
P- 65	FJS41621	u	Difusor emergent amb broquet fix de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2'' de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	21,60 €
P- 66	FJS41622	u	Difusor emergent amb broquet fix de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2'' de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (DISSET EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	17,53 €
P- 67	FJS42611	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2'' de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	19,67 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 68	FJS42612	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, sense regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (QUINZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	15,60 €
P- 69	FJS42621	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	22,38 €
P- 70	FJS42622	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (DIVUIT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	18,31 €
P- 71	FJS42821	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 15 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (VINT-I-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	27,24 €
P- 72	FJS42822	u	Difusor emergent amb broquet ajustable de 15 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 5 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (VINT-I-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	23,17 €
P- 73	FJS43621	u	Difusor emergent amb broquet giratori de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 10 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb unió articulada (VINT-I-NOU EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	29,97 €
P- 74	FJS43622	u	Difusor emergent amb broquet giratori de 10 cm d'alçària emergent, amb un radi de reg de 2 a 10 m, amb vàlvula antidrenatge, 1/2" de diàmetre de connexió a la canonada, per una pressió de treball entre 1,5 i 3 bars, amb regulador de pressió, connectat a la xarxa amb bobina (VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	25,90 €
P- 75	FJS51631	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	2,67 €
P- 76	FJS51632	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (DOS EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	2,52 €
P- 77	FJS51651	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (DOS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	2,42 €
P- 78	FJS51652	m	Canonada per a reg per degoteig de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 50 cm, instal·lada soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	2,27 €
P- 79	FJS5A632	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 80 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (DOTZE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	12,44 €
P- 80	FJS5A634	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 100 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (CATORZE EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	14,47 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 81	FJS5A636	u	Anella per a reg per degoteig amb tub de 16 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb un diàmetre de l'anella de 120 cm, amb el tub introduït dins d'un tub corrugat perforat de 50 mm de diàmetre, soterrada 10 cm, amb l'obertura i el tancament de la rasa inclosos (SETZE EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	16,24 €
P- 82	FJS5C100	u	Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec (UN EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	1,16 €
P- 83	FJSA1011	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	106,55 €
P- 84	FJSA1021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	159,09 €
P- 85	FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT SETANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	170,50 €
P- 86	FJSA1061	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	186,68 €
P- 87	FJSA2011	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	146,83 €
P- 88	FJSA2021	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS CINC EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	205,69 €
P- 89	FJSA2041	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	236,62 €
P- 90	FJSA2061	u	Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat via infraroigs, preu mitjà, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	271,12 €
P- 91	FJSA3241	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (CENT NORANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	191,12 €
P- 92	FJSA3261	u	Programador de reg amb alimentació a 24 V, no codificable, no ampliable i centralitzable, per a un nombre màxim de 6 estacions, muntat superficialment, connectat a la xarxa d'alimentació, als aparells de control, als elements governats, programat i comprovat (DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	212,03 €
P- 93	FJSB1111	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (QUARANTA EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	40,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 94	FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	62,27 €
P- 95	FJSB1311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (NORANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	91,59 €
P- 96	FJSB1411	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT ONZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	111,60 €
P- 97	FJSB2111	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (TRENTA-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	38,17 €
P- 98	FJSB2311	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (NORANTA EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	90,20 €
P- 99	FJSB2411	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 24 V, per a una pressió màxima de 10 bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs (CENT CATORZE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	114,34 €
P- 100	FJSDC10G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (CATORZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	14,78 €
P- 101	FJSDC20G	u	Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 25 cm de diàmetre i 25 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (VINT EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	20,81 €
P- 102	FJS DR50G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 54x38x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	38,47 €
P- 103	FJS DR60G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 67x48x32 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	54,41 €
P- 104	FJS DR80G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 86x62x45 cm, amb tapa amb cargol per tancar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	218,32 €
P- 105	FJSZC21R	u	Col·lector per a grup de 2 electrovàlvules, d'1'' de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (DINOU EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	19,39 €
P- 106	FJSZC31R	u	Col·lector per a grup de 3 electrovàlvules, d'1'' de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (VINT-I-DOS EUROS AMB UN CÈNTIMS)	22,01 €
P- 107	FJSZC41R	u	Col·lector per a grup de 4 electrovàlvules, d'1'' de diàmetre, connectat a canonada d'alimentació (VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	24,48 €
P- 108	FN116324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	22,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 109	FN117324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (TRENTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	30,50 €
P- 110	FN118324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/2, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (TRENTA-SIS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	36,38 €
P- 111	FN119324	u	Vàlvula de comporta manual amb rosca, de diàmetre nominal 2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	50,61 €
P- 112	FN314324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1/2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	21,79 €
P- 113	FN315324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 3/4'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (VINT-I-SIS EUROS)	26,00 €
P- 114	FN316324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (TRENTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	35,61 €
P- 115	FN317324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/4, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	47,82 €
P- 116	FN318324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 1''1/2, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (SEIXANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	62,89 €
P- 117	FN319324	u	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 2'', de 10 bar de PN, de bronze, preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (NORANTA-TRES EUROS)	93,00 €
P- 118	FN7613D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 3/4'' de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	31,94 €
P- 119	FN7615D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, d'1''1/2 de diàmetre de connexió, amb cos de plàstic, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (SEIXANTA-NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	69,11 €
P- 120	FN7616D2	u	Vàlvula de regulació de pressió per a instal·lacions de reg, de 2'' de diàmetre de connexió, amb cos de bronze, per a una pressió de sortida de 3 bar, roscada a la canonada (TRES-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	354,05 €
P- 121	FNER1381	u	Filtre per a instal·lació de reg de 3/4'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (TRENTA-CINC EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	35,12 €
P- 122	FNER1481	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (CENT DISSET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	117,73 €
P- 123	FNER1581	u	Filtre per a instal·lació de reg d'1''1/2 de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (CENT QUARANTA EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	140,91 €
P- 124	FNER1681	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2'' de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	153,56 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 125	FNER2361	u	Filtre per a instal·lació de reg de 3/4" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (SETZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	16,04 €
P- 126	FNER2461	u	Filtre per a instal·lació de reg de 1" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (SETZE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	16,78 €
P- 127	FNER2561	u	Filtre per a instal·lació de reg de 1 1/2" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	65,59 €
P- 128	FNER2661	u	Filtre per a instal·lació de reg de 2" de diàmetre, de material plàstic, amb element filtrant de malla de 120 mesh, sense vàlvula de purga, i amb presa manomètrica, muntat roscat (NORANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	95,54 €
P- 129	FORESTAL1	ha	Tractament fitosanitari realitzat en àrea forestal o en altra zona. Realitzat amb vehicle terrestre i amb la maquinària adient. Inclou els productes i tot el necessari per realitzar l'aplicació (CINQUANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	55,93 €
P- 130	FR11R150	m2	Recol·lida de brossa amb mitjans manuals i càrrega sobre camió o contenidor (ZERO EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	0,10 €
P- 131	FR261205	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2 m, amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12 % (ZERO EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	0,82 €
P- 132	FR262455	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,2 m, amb tractor sobre pneumàtics de 14,7 a 25,0 kW (20 a 34 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 0,6 a 1,19 m amb corró compactador, per a un pendent inferior al 12 % (ZERO EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	0,28 €
P- 133	FR266537	m2	Fresatge de terreny compacte a una fondària de 0,4 m, amb tractor sobre pneumàtics de 25,7 a 39,7 kW (35 a 54 CV) i equip de fresatge d'una amplària de treball de 2 a 2,99 m, per a un pendent del 12 al 25 % (ZERO EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	0,40 €
P- 134	FR3P2111	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (QUARANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	49,62 €
P- 135	FR3P2112	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CINQUANTA-UN EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)	51,79 €
P- 136	FR3P2153	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	66,92 €
P- 137	FR3P2154	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (VUITANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	88,05 €
P- 138	FR3P2211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor de 1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora mitjana (TRENTA-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	37,31 €
P- 139	FR3P2212	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor de 1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	39,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 140	FR3P2253	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	55,08 €
P- 141	FR3P2254	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria mitja, amb una conductivitat elèctrica menor d'1,2 dS/m, segons NTJ 05T, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (SETANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	76,21 €
P- 142	FR3PE212	m3	Escoça de pi de 10 a 35 mm, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	48,68 €
P- 143	FR3PE253	m3	Escoça de pi de 10 a 35 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	58,05 €
P- 144	FR3PE254	m3	Escoça de pi de 10 a 35 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (SEIXANTA EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	60,78 €
P- 145	FR41221B	u	Subministrament d'Acer campestre de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (NORANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	92,60 €
P- 146	FR41242B	u	Subministrament d'Acer freemanii Celzam (CELEBRATION) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	190,81 €
P- 147	FR41271B	u	Subministrament d'Acer negundo de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	58,88 €
P- 148	FR412A1B	u	Subministrament d'Acer platanoides de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (VUITANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	88,98 €
P- 149	FR412G1B	u	Subministrament d'Acer pseudoplatanus de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (VUITANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	83,72 €
P- 150	FR412M1B	u	Subministrament d'Acer saccharinum de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	68,62 €
P- 151	FR41322B	u	Subministrament d'Aesculus carnea Briotii de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS UN EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)	301,08 €
P- 152	FR41362B	u	Subministrament d'Aesculus hippocastanum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	182,81 €
P- 153	FR41522B	u	Subministrament d'Albizia julibrissin de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	146,15 €
P- 154	FR41C42B	u	Subministrament de Carpinus betulus Fastigiata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	188,14 €
P- 155	FR41F21B	u	Subministrament de Catalpa bignonioides de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CINQUANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	53,42 €
P- 156	FR41F41B	u	Subministrament de Catalpa bungei de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (VUITANTA-SET EUROS AMB DINOÜ CÈNTIMS)	87,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 157	FR42122B	u	Subministrament de Celtis australis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	189,57 €
P- 158	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	123,52 €
P- 159	FR42422A	u	Subministrament de Cercis canadensis de perímetre de 16 a 18 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 51 cm i profunditat mínima 35,7 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	208,84 €
P- 160	FR42482B	u	Subministrament de Cercis siliquastrum de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	295,30 €
P- 161	FR42561B	u	Subministrament de Chitalpa tashkentensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CENT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	100,83 €
P- 162	FR42D21B	u	Subministrament d'Elaeagnus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CENT CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	114,59 €
P- 163	FR43172B	u	Subministrament de Fagus sylvatica de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	231,76 €
P- 164	FR43361B	u	Subministrament de Firmiana simplex (Sterculia platanifolia) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	68,26 €
P- 165	FR43442B	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SETZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	116,25 €
P- 166	FR43462B	u	Subministrament de Fraxinus angustifolia Raywood de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	164,78 €
P- 167	FR43512B	u	Subministrament de Ginkgo biloba de perímetre de 18 a 20 cm, amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	198,40 €
P- 168	FR43642B	u	Subministrament de Gleditsia triacanthos Inermis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	102,21 €
P- 169	FR43812B	u	Subministrament d'Hibiscus syriacus de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	205,26 €
P- 170	FR43A41B	u	Subministrament de Juglans nigra de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (QUARANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	47,44 €
P- 171	FR43A82B	u	Subministrament de Juglans regia de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (SETANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	75,73 €
P- 172	FR43B41B	u	Subministrament de Koelreuteria paniculata de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	124,96 €
P- 173	FR43D43B	u	Subministrament de Lagerstroemia indica de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 50 l (QUATRE-CENTS DOTZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	412,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 174	FR43F42B	u	Subministrament de Laurus nobilis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 38 cm i profunditat mínima 45,6 cm segons fórmules NTJ (TRES-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	341,44 €
P- 175	FR43G22C	u	Subministrament de Ligustrum japonicum de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 45 cm i profunditat mínima 54 cm segons fórmules NTJ (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	136,27 €
P- 176	FR43H42B	u	Subministrament de Liquidambar styraciflua de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	207,37 €
P- 177	FR43J82B	u	Subministrament de Liriodendron tulipifera de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	139,91 €
P- 178	FR44223B	u	Subministrament de Magnolia grandiflora de perímetre de 18 a 20 cm, en contenidor de 350 l (DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)	286,18 €
P- 179	FR44422B	u	Subministrament de Melia azedarach de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (NORANTA-UN EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	91,38 €
P- 180	FR44541B	u	Subministrament de Morus alba Fruitless de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	81,57 €
P- 181	FR44622B	u	Subministrament d'Olea europaea de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 38 cm i profunditat mínima 45,6 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	168,71 €
P- 182	FR44A22B	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (NORANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	95,39 €
P- 183	FR44D21B	u	Subministrament de Platanus hispanica (clons meridionals) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	51,37 €
P- 184	FR44E61B	u	Subministrament de Populus alba Pyramidalis (P. bolleana) de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	54,32 €
P- 185	FR44EA2D	u	Subministrament de Populus nigra de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (CENT VINT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	120,87 €
P- 186	FR44EG2D	u	Subministrament de Populus simonii Fastigiata de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (CENT VINT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	120,87 €
P- 187	FR44F82B	u	Subministrament de Prunus cerasifera Pissardii (Atropurpurea) de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	273,94 €
P- 188	FR44FA2B	u	Subministrament de Prunus dulcis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	224,85 €
P- 189	FR44FJ2B	u	Subministrament de Prunus serrulata Kanzan de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	207,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 190	FR44FQ2B	u	Subministrament de Prunus subhirtella Autumnalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS SET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	207,04 €
P- 191	FR44J22B	u	Subministrament de Pyrus calleryana Chanticleer de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	202,76 €
P- 192	FR45162B	u	Subministrament de Quercus ilex de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)	213,89 €
P- 193	FR451R2B	u	Subministrament de Quercus suber de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	213,42 €
P- 194	FR45441B	u	Subministrament de Robinia pseudoacacia de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CINQUANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	56,84 €
P- 195	FR45461B	u	Subministrament de Robinia pseudoacacia Bessoniana de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (SETANTA-SET EUROS AMB SET CÈNTIMS)	77,07 €
P- 196	FR45721B	u	Subministrament de Sophora japonica de perímetre de 18 a 20 cm, amb l'arrel nua (CENT DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	102,84 €
P- 197	FR45A52B	u	Subministrament de Tamarix gallica de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SEIXANTA EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	160,54 €
P- 198	FR45AC2B	u	Subministrament de Tamarix tetrandra de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	144,95 €
P- 199	FR45B42B	u	Subministrament de Tilia cordata de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	140,77 €
P- 200	FR45BG2B	u	Subministrament de Tilia platyphyllos de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	139,68 €
P- 201	FR45BJ2B	u	Subministrament de Tilia tomentosa de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB UN CÈNTIMS)	148,01 €
P- 202	FR71124H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,54 €
P- 203	FR71124K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior, i la primera sega (DOS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	2,65 €
P- 204	FR71124L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb mitjans manuals, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el coronat posterior (DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	2,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 205	FR71224H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior , i la primera sega (DOS EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	2,41 €
P- 206	FR71224K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior , i la primera sega (DOS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	2,51 €
P- 207	FR71224L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície < 500 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior (DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	2,56 €
P- 208	FR71294H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior , i la primera sega (DOS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	2,25 €
P- 209	FR71294K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior , i la primera sega (DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	2,35 €
P- 210	FR71294L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció manual, en un pendent < 30 %, superfície de 500 a 2000 m2, incloent la cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada i el corronat posterior (DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	2,40 €
P- 211	FR71370H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2, i la primera sega (ZERO EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,34 €
P- 212	FR71370K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2, i la primera sega (ZERO EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	0,45 €
P- 213	FR71370L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 500 a 2000 m2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	0,49 €
P- 214	FR713A0H	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2, i la primera sega (ZERO EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,34 €
P- 215	FR713A0K	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2, i la primera sega (ZERO EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	0,45 €
P- 216	FR713A0L	m2	Sembra de barreja de llavors per a gespa tipus especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) segons NTJ 07N, amb sembradora de tracció mecànica, en un pendent < 25 % i superfície de 2000 a 5000 m2 (ZERO EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	0,49 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 217	FR7212H0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2 (UN EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	1,14 €
P- 218	FR7212K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2 (UN EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	1,25 €
P- 219	FR7217H0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1,03 €
P- 220	FR7217K0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 500 a 2000 m2 (UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1,13 €
P- 221	FR721AH0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C4 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 10 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1,03 €
P- 222	FR721AK0	m2	Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de lleguminoses amb graminies segons NTJ 07N, amb una dosificació de 30 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbià i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície de 2000 a 5000 m2 (UN EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)	1,13 €
P- 223	FR723000	m2	Hidrocobertura amb aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2) i estabilitzador sintètic de base acrílica (ZERO EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	0,71 €
P- 224	FR733H21	m2	Implantació de gespa per rizosembra de forma manual, utilitzant placa de gespa tipus Standard C4, amb la primera sega inclosa (CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	5,45 €
P- 225	FR734H22	m2	Implantació de gespa per rizosembra amb màquina rizosembradora, utilitzant rotlle de gespa tipus Standard C4, amb la primera sega inclosa (DOS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	2,76 €
P- 226	FR743H11	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma manual, amb placa de gespa Standard C4 (VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	8,33 €
P- 227	FR743L11	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma manual, amb placa de gespa especial resistent a la baixa lluminositat (Dichondria Repens) (TRETZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)	13,38 €
P- 228	FR744H12	m2	Implantació de gespa en pa d'herba, de forma mecànica, amb rotlle de gespa Standard C4 (SET EUROS AMB UN CÈNTIMS)	7,01 €
P- 229	FR9AUA80	m	Tanca de fusta tractada al autoclau model Anglés de 0,80m d'alçària, travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidable, fixada amb muntants de fusta encastats en dau de formigó cada 2m (CENT DOS EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	102,84 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 230	FR9AUA8P	m	Tanca de fusta tractada al autoclau model Anglés de 0,80m d'alçària, travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidable, fixada amb suport i platina d'acer inoxidable encastats en paviment dur cada 2m (CENT DINOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	119,77 €
P- 231	FR9AUAP0	u	Porta de fusta tractada a l'autoclau, model Anglés de 1x0,8 m, amb travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidables, fixada amb muntants de fusta encastats amb daus de formigó (CENT NORANTA-TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	193,11 €
P- 232	FR9AUAPP	u	Porta de fusta tractada a l'autoclau, model Anglés de 1x0,8 m, amb travessers horitzontals i taulons verticals fixats amb cargols d'acer inoxidables, fixada amb suports i platines d'acer inoxidable encastats en paviment dur (DOS-CENTS DEU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	210,57 €
P- 233	FR9AUJ10	m	Tanca model Joaquim de 90 cm d'alçada lliure, formada per 8 llistons horitzontals separats 3 cm, de fusta d'origen tropical envernissada, amb certificat d'origen de l'explotació, d'esquadria 6x3 cm, fixats amb visos d'acer inoxidable sobre muntants de perfils laminats tipus T de 50x50x5 mm amb una pletina per la part interior de 20x10 mm per adossar els mòduls i perfil tipus L de 50x50 i 5 mm en cantonades, pintats amb pintura metal·litzada gris, muntats separats 1 metre, ancorats a fonament encastat al paviment i reblert de resines epòxiques, inclòs p/p de porta d'iguals característiques i muntada amb frontisses metàl·liques pintades i pany col·locat interior (DOS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	265,88 €
P- 234	FR9AUJ20	m	Tanca model Joaquim de 90 cm d'alçada lliure, formada per 8 llistons horitzontals separats 3 cm, de fusta de Pi cupeitzat envernissada, d'esquadria 6x3 cm, fixats amb visos d'acer inoxidable sobre muntants de perfils laminats tipus T de 50x50x5 mm amb una pletina per la part interior de 20x10 mm per adossar els mòduls i perfil tipus L de 50x50 i 5 mm en cantonades, pintats amb pintura metal·litzada gris, muntats separats 1 metre, ancorats a dau de formigó de 30x30x30 cm, inclòs p/p de porta d'iguals característiques i muntada amb frontisses metàl·liques pintades i pany col·locat interior (CENT NORANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	191,69 €
P- 235	FR9AUT10	m	Tanca mixta de fusta i malla, amb marc de fusta de Pi tractada al autoclau de 10 cm de diàmetre i mòduls de 2,25 m d'amplada i 1,20 m d'alçada, travesser en diagonal de les mateixes característiques, i reixat d'1,2 m d'alçària, de malla de simple torsió d'acer galvanitzat 50/16 D:2,7 mm, fixada a daus de formigó de HM-20/P/40/I de 60x60x60 cm, inclòs excavació del dau i transport de terres a l'abocador (CENT DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	102,11 €
P- 236	FR9AUT50	m	Tanca formada per troncs de fusta tractada de 9,5 cm de diàmetre i 50 cm de llarg amb l'aresta de coronament arrodonida, colo·locats a topall, encastada 20 cm en fonament de formigó per deixar 30 cm d'alçària vista (CENT SIS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	106,67 €
P- 237	FR9AUT80	m	Tanca formada per troncs de fusta tractada de 9,5 cm de diàmetre i 80 cm de llarg amb l'aresta de coronament arrodonida, colo·locats a topall, encastada 20 cm en fonament de formigó per deixar 60 cm d'alçària vista (CENT DEU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	110,31 €
P- 238	FR9AUTP0	u	Porta de fusta per a tanca de troncs de 0,6x0,8 m fixada a dau de formigó (NORANTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	98,04 €
P- 239	FR9FP2AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (DISSET EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	17,20 €
P- 240	FR9FP2AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 18x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	22,97 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 241	FR9FP6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (DIVUIT EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	18,97 €
P- 242	FR9FP6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de pi roig de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	24,74 €
P- 243	FR9FR2AA	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 18x12 cm i fins a 2 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	20,47 €
P- 244	FR9FR2AF	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 18x12 cm i fins a 2 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	26,23 €
P- 245	FR9FR6AA	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	22,78 €
P- 246	FR9FR6AF	m	Encintat amb tauló de fusta de roure de 22x12 cm i fins a 2,5 m de llargària, amb tractament de sals de coure en autoclau per un grau de protecció profunda fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	28,54 €
P- 247	FR9FT40A	m	Encintat amb tauló de fusta tropical de 20x10 cm i fins a 2,5 m de llargària fixat amb acer corrugat, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-QUATRE EUROS)	24,00 €
P- 248	FR9FT40F	m	Encintat amb tauló de fusta tropical de 20x10 cm i fins a 2,5 m de llargària fixat amb base de formigó de 10x30 cm, amb excavació de rasa amb mitjans mecànics (VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	29,77 €
P- 249	FRZ21A33	u	Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú (QUINZE EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	15,77 €
P- 250	FRZ21C33	u	Aspratge simple d'arbre mitjançant 1 roll de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 1 abraçadora regulable de goma o cautxú (DINOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	19,61 €
P- 251	FRZ22A33	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (TRENTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	31,54 €
P- 252	FRZ22C33	u	Aspratge doble d'arbre mitjançant 2 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 2 abraçadores regulables de goma o cautxú (TRENTA-NOU EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	39,23 €
P- 253	FRZ23A33	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 10 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavat al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	47,31 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 254	FRZ23C33	u	Aspratge triple d'arbre mitjançant 3 rolls de fusta de pi tractada en autoclau de secció circular, de 12 cm de diàmetre i 3 m de llargària, clavats al fons del forat de plantació 30 cm, i amb 3 abraçadores regulables de goma o cautxú (CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)	58,84 €
P- 255	GESPA5	m2	Tractament fitosanitari en gespes, en qualsevol tipus de superfície. Realitzada amb equip de tractament amb broquets nebulitzadors, disposats en pulveritzador autònom a motor. Amb el producte corresponent, autoritzat per la Direcció Facultativa (ZERO EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	0,34 €
P- 256	GR3P1C16	m3	Estesa de terra vegetal procedent de l'obra, amb motoanivelladora petita (QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	4,04 €
P- 257	M9RHU010	m2	Reparació puntual inferior a 6 m2 de superfície i de 5 a 8 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (CENT CINQUANTA-UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	151,26 €
P- 258	M9RHU020	m2	Reparació puntual superior a 6 m2 de superfície i de 5 a 8 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (CENT VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	123,69 €
P- 259	M9RHU030	m2	Reparació puntual inferior a 6 m2 de superfície i de 8 a 12 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (CENT NORANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	197,34 €
P- 260	M9RHU040	m2	Reparació puntual superior a 6 m2 de superfície i de 8 a 12 cm de gruix, de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, sense afectació de la base, inclòs requadrat, carrega i transport de runes a l'abocador (CENT VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	183,65 €
P- 261	NMMM17Z	m2	Tractament de protecció mobiliari (CATORZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	14,04 €
P- 262	P151N-UNB201	m	Tanca de protecció o abalisament d'1 m d'alçada amb malla gallinera (DOS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	2,62 €
P- 263	P151Q-UNB202	m2	Xarxa salvament per a caigudes de fauna a la bassa en tota l'alçada amb xarxa-teló normalitzada (UNE-EN 1263-1) de poliamida no regenerada, de tenacitat alta nuada amb corda perimetral de poliamida, ancoratge de fleix perforat i clau d'impacte d'acer i corda de cosit de 6 mm de diàmetre. Inclou muntatge i impermeabilització de les unions. (DINOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	19,72 €
P- 264	P2242-53C6	m2	Repàs i piconatge d'esplanada, amb mitjans mecànics i compactació del 95 % PM (DOS EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	2,71 €
P- 265	P6A5-DRMM	m	Reixat d'acer d'alçada 2 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2.7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm col·locats cada 3 m sobre daus de formigó i part proporcional de pals per a punts singulars (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	25,77 €
P- 266	P6A7-UNB201	m	Subministrament i col·locació de tanca talanquera d'una diagonal de fusta per a camins naturals. Els travessers horitzontals s'uneixen als muntants verticals mitjançant brides de doble ala i els diagonals amb tirafondos. Fusta de pi tractada en autoclau nivell IV, elements metàl·lics galvanitzats. Muntants verticals encastats en daus de formigó 30x30x30cm. (TRENTA-NOU EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	39,90 €
P- 267	P771-5RIO	m2	Membrana de gruix 2 mm d'una làmina de polietilè d'alta densitat, col·locada sense adherir i no resistent a la intempèrie (DISSET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	17,85 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 268	P7B1-6Q5P	m2	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir (DOS EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	2,68 €
P- 269	P89H-4V77	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat (DEU EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	10,69 €
P- 270	PD53-B6EI	u	Bonera per a sistema d'evacuació sifònic de coberta amb membrana de PVC, amb capacitat d'evacuació de 25 l/s, amb peça auxiliar de PVC per a realitzar l'estanqueïtat de coberta mitjançant soldadura, connexió per a tub de sortida de 75 mm de diàmetre en polietilè d'alta densitat, reixa protectora de 215 mm de diàmetre i 60 mm d'alçària d'alumini troquelat i placa anti remolí de 130 mm de diàmetre d'alumini lacat, col·locada (DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	212,42 €
P- 271	PD59-UNB201	u	Sobreeixidor amb canal prefabricada de formigó en forma de U amb reixa de 2,50mL, 30cm amplada interior, sobre pericó sifònic de 60x60x60, connectat a tub PE de sortida 125mm diàmetre. Inclou subministrament, col·locació i unió de totes les peces i accessoris. Segons plànols de detall (CENT CINQUANTA EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	150,39 €
P- 272	PFB3-DVVZ	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 90 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió i col·locat al fons de la rasa (VINT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	20,88 €
P- 273	PFB3-DVXE	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat i col·locat al fons de la rasa (VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	27,37 €
P- 274	PFB3-DVXW	m	Tub de polietilè de designació PE 100, de 250 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat i col·locat al fons de la rasa (SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	66,90 €
P- 275	PJS1-6U6O	u	Canó de reg, amb radi de cobertura de 30 a 50m, circular o parcial, amb connexió rosca femella de diàmetre 2", pressió treball 1,5-6ATM, broquets intercanviables, per connectar a boca de reg (SIS-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	699,26 €
P- 276	PJSL-H9A7	u	Pala metàl·lica de reg de 50 cm, inclòs marc, instal·lada i provada (QUARANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	49,58 €
P- 277	PJSL-H9A8	u	Reparació sosteniment metàl·lic coronació bassa (VUITANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	82,93 €
P- 278	PQ19-UNB201	u	Subministrament i col·locació de banc de taulons de fusta de pi roig amb certificació forestal, polida, tractada en autoclau, de 3m de llargària, sense respall, fixat mecànicament sobre dos rocs d'escullera, un a cada extrem. (DOS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	264,50 €
P- 279	PQ19-UNB202	u	Reparació banc de fusta (TRENTA-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	33,80 €
P- 280	PQ19-UNB203	u	Reparació taula de fusta (TRENTA-CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	35,05 €
P- 281	PR36-UNB202	m3	Subministrament de terra vegetal de préstec legalitzat amb contingut mínim de matèria orgànica del 2%, amb una conductivitat elèctrica menor de 3dS/m, segons NTJ 07A. Inclou estesa amb mitjans mecànics. (VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	8,04 €
P- 282	PR4A1-UNB201	u	Subministrament de planta arbustiva de 10 a 25 cm d'alçària en alvèol forestal de 200 cm3, segons llistat d'espècies descrites en la memòria i en el PPT. (ZERO EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	0,60 €

QUADRE DE PREÇOS NÚMERO 1

Data: 08/04/25

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 283	PR4BR-UNB201	u	Subministrament de planta arbustiva de 10 a 30 cm d'alçària, en contenidor de 3 l, segons llistat d'espècies descrites en la memòria i en el PPT. (TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	3,85 €
P- 284	RAETT047	m	Subministrament i col·locació de tanca cinegètica de 1.5m d'alçada formades per malla metàl·lica nuada, normal o reforçada, suportada per pals de fusta cada 4m. Pals de fusta de pi silvestre, tractats en autoclau nivell IV, encastats directament al terreny mínim 25cm. (VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	24,28 €